sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2020

P.A.: 0030/2020 – DISPENSA: 009/2020 – CONTRATO: 026/2020 –
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:
Lucas Felipe Gonçalves de Almeida, CNPJ: 11.793.095/0001-64 – OBJETO:
Prestação de serviços de locação de sonorização, palco e grupo gerador de energia,
incluindo os respectivos operadores, para os festejos de Carnaval na Sede do
Município nos dias 22 a 24 de fevereiro de 2020 – VALOR GLOBAL: R$ 17.400,00
(dezessete mil e quatrocentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 14.14; Atividade: 2.048; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.19; Fonte
de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 21/02 a 31/03/2020 – DATA DA ASSINATURA:
21/02/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

915F7892B174C1C5D9F3E2D085F777A8

		2020-03-06T15:19:06-0300